
ZARZĄDZENIE Nr 45/16
WÓJTA GMINY KWIDZYN

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora

Szkoły Podstawowej w Janowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2016 r., poz. 446), oraz art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c

pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedno Dz. U. z 2015 r., poz. 2156

z późno zm.),

zarządzam, co następuje:

§1.

Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowie

Pani Edycie Januszewskiej na okres od dnia 19 maja 2016 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

H.AWNY
SEKR~ ARZ GMINY

Anna% ielniczek


